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1. NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU

Zakup nowych książek i bezpłatny dostęp do ebooków i audiobooków dla mieszkańców Łodzi w Filiach Biblioteki Miejskiej w
Łodzi

2. DODATKOWE INFORMACJE O LOKALIZACJI (numer ewidencyjny działki)

--

SZCZEGÓŁY DOTYCZĄCE LOKALIZACJI

Dodatkowe lokalizacje. Plac Wolności 4 – siedziba główna, oraz sieć filii w całym mieście: Filia nr 2, ul. Łagiewnicka 118, Filia
nr 3, ul. Osiedlowa 6,Filia nr 4, ul. Zachodnia 76, Filia nr 6, ul. Marynarska 9, Filia nr 8, ul. H. Radlińskiej 2, Filia nr 9, ul.
Chryzantem 2, Filia nr 10, ul. 11 Listopada 79, Filia nr 12, ul. Zachodnia 12, Filia nr 13, ul. Rojna 39, Filia nr 14, ul.
Powstańców Wielkopolskich 3,Filia nr 15, ul. Boya-Żeleńskiego 15, Filia nr 16, ul. Motylowa 13, Filia nr 17, ul. Mackiewicza 35,
Filia nr 18, ul. Wodnika 7,Filia nr 19, ul. Żubardzka 3, Filia nr 20, ul. Turoszowska 9a, Filia nr 21, ul. Długosza 21/23, Filia nr
22, ul. Tomaszewicza 2,Filia nr 23, ul. Perla 9, Filia nr 25, ul. Wileńska 59/63, Filia nr 26, ul. Kostki Napierskiego 4, Filia nr 27,
ul. Ks.J. Popiełuszki 17, Filia nr 28, ul. Zielona 77, Filia nr 29, ul. Moniuszki 5, Filia nr 31, ul. Garnizonowa 38, Filia nr 32, ul.
Gdańska 8, Filia nr 33, ul. Ossowskiego 4, Filia nr 35, ul. Wróblewskiego 67, Filia nr 37, ul. Sienkiewicza 67, Filia nr 38, ul.
Rewolucji 1905r. 84 Filia nr39, Plac Wolności 4, Filia nr 40, ul. Wschodnia 42, Filia nr 41, ul. Narutowicza 91a, Filia nr 42, ul.
Lumumby 12, Filia nr 47, ul. Brzeźna 10, Filia nr 49, ul. Narutowicza 8/10, Filia nr 52, ul. Ketlinga 21, Filia r 53, ul.
Jurczyńskiego 30a, Filia nr 54, ul. Szaniawskiego 5a, Filia nr 55, ul. Wilcza 7, Filia nr 56, ul. Sacharowa 63, Filia nr 57, ul.
Bartoka 27, Filia nr 58, ul. Zakładowa50, Filia nr 59, ul. Skalna 2, Filia nr 61, ul. Tatrzańska 63, Filia nr 63, ul. Tuwima 46, Filia
nr 64, ul. Zaolziańska 49, Filia nr 65,ul. Przybyszewskiego 46/48, Filia nr 66, ul. Natalii 4, Filia nr 69, ul. Bednarska 24, Filia nr
70, ul. Łączna 29/31, Filia nr 71, ul. Cieszkowskiego 11a, Filia nr 72, ul. Kadłubka 40, Filia nr 73, ul. Piękna 35/39, Filia nr 74,
ul. Dąbrowskiego 91, Filia nr 78, ul Tatrzańska 124, Filia nr 79, ul. Ujście 4. 

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

PONADOSIEDLOWE ( 2 000 000 zł )

4. ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO

1. Zakup książek i zakup usługi zdalnego dostępu do
publikacji elektronicznych

1 355 000.00 zł

ŁĄCZNIE: 1 355 000.00 zł

5. OPIS PROJEKTU

Zadanie dedykowane jest wszystkim mieszkańcom miasta, którzy lubią czytać zarówno książki papierowe jak i w
elektronicznej wersji. Ceny książek papierowych i abonamentów udostępniających zbiory elektroniczne wciąż rosną i
ograniczają dostęp czytającym do literatury. Dlatego realizacja projektu ułatwi bezpłatny dostęp do nowości wydawniczych
wszystkim mieszkańcom Miasta a szczególnie dzieciom i seniorom, którzy będą mogli czytać książki w dowolnej formie,
książkę papierową albo w wersji elektronicznej jako audiobook albo ebook korzystając z coraz bogatszej oferty zbiorów
elektronicznych. Mamy nadzieję, że zachęci to osoby nieczytające do czytania. Część pieniędzy proponujemy przeznaczyć na
zakup książek papierowych do wszystkich filii Biblioteki Miejskiej w Łodzi. Chcemy zapewnić wszystkim mieszkańcom taki
sam dostęp do zakupionych nowości dlatego proponujemy aby każda filia otrzymała taką samą kwotę na zakup książek.
Zakupione zbiory powiększą ofertę łódzkich bibliotek, ułatwią dostęp do nowości, poszukiwanych bestselerów zarówno z
literatury pięknej dla dorosłych jak i dla dzieci i młodzieży. W ramach realizacji zadania Filie kupią najpoczytniejsze i
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poszukiwane tytuły: biografie, reportaże, publicystykę, kryminały, romanse, książki popularyzujące wiedzę, lektury szkolne,
książki dla dzieci. Przy zakupach bibliotekarze powinni kierować się propozycjami czytelników – mieszkańców. Realizacja
zadania na pewno zwiększy czytelnictwo w naszym mieście. Za pozostałe środki proponujemy zakup usługi zdalnego
dostępu do publikacji elektronicznych. Coraz więcej osób korzysta z tej wygodnej formy czytania. Pozwoli to wszystkim
mieszkańcom Łodzi na bezpłatne korzystanie z wydawnictw w formie e-booków, audiobooków, podcastów, synchrobooków e-
komiksów. Działające na rynku platformy udostępniają różne publikacje on-line, mają coraz bogatszą i bardzo aktualną
ofertę. Większość książek jest wydawana obecnie dwutorowo w formie papierowej i elektronicznej, to prawie 400 000 tytułów
– nowości ale i najchętniej czytanej klasyki, kryminały, romanse, książki obyczajowe, publicystyczne, z różnych dziedzin
wiedzy, lektury szkolne, książki poszukiwanych autorów, ale i bardzo ciekawe realizacje podcastów. Sposób korzystania z
zasobów platform jest łatwy i wygodny. Wybraną pozycję może czytać/słuchać dowolna liczba osób w tym samym czasie, w
dowolnym miejscu, wystarczy ją pobrać na własne urządzenie. Bezpłatny dostęp do usługi będzie można uzyskać
wprowadzając kod otrzymany od realizatora zadania. Koszt indywidualnego zakupu dostępu do oferowanych na rynku
abonamentów jest wysoki. Natomiast platformy te umożliwiają dostęp do baz publikacji elektronicznych czytelnikom
nieodpłatnie poprzez oferty skierowane do bibliotek w formie abonamentu bibliotecznego. Realizacja proponowanego
zadania dotyczy zatem zakupu książek tradycyjnych i w wersji elektronicznej i pozwoli dotrzeć do ulubionych tytułów
wszystkim zainteresowanym mieszkańcom miasta. Aby spełnić oczekiwania mieszkańców, opierając się na doświadczeniu z
lat ubiegłych, zadanie to powinna realizować Biblioteka Miejska w Łodzi. To instytucja z największym doświadczeniem w tym
zakresie dzięki temu zapewni najbogatszą i różnorodną ofertę dla wszystkich. Dlatego wnioskujemy aby głosami
mieszkańców umożliwić zakup książek oraz zdalny dostęp do publikacji elektronicznych Bibliotece Miejskiej w Łodzi, która
zawiaduje siecią Filii obejmującą swym zasięgiem całe miasto. Jest to instytucja najbardziej kompetentna do realizacji tego
zadania, na co dzień udostępniająca literaturę na różnych nośnikach nie tylko w tradycyjnej, papierowej formie, ale także
cyfrowej. Zarówno książki jak i kody dostępu będzie można pobrać w dowolnej, najbliższej miejscu zamieszkania filii BMwŁ,
lub drogą e-mailową. Mieszkańcy Łodzi będą mogli czytać i słuchać bez ograniczeń. Usługa dla mieszkańców będzie
bezpłatna. Rosnące ceny książek papierowych i dostępu do zbiorów elektronicznych spowodowały, że koszt realizacji
projektu oszacowano na 1 355 000 zł.  

6. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

--

7. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW 

Wymagane oświadczenia: Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej
wymienionej postaci, zwanych dalej „Materiałami”:

Posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej
www.lodz.pl/bo.
Publikacja Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in.
autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku.
Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na
stronie internetowej www.lodz.pl/bo.

W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony
www.lodz.pl/bo z jakimikolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją
Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich
kosztów, jakie w związku z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony
internetowej www.lodz.pl/bo poniosły.

[NIE] - Akceptuję powyższe oświadczenie

LISTA POPARCIA

Załącznik: Lista poparciaBO2024.2025.pdf

OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ

Załącznik: Opinia Zarządzającego instytucją BO2024.2025.pdf
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